
Smluvní strany 

Objednatel: 

Dodatek č. 19 
ke Smlouvě o zajišťování služeb TSO s.r.o. 

pro město Otrokovice 

Zastoupený 

MĚSTSKÝ ÚŘAD EÍSEÍ-M 
OTROKOVICfc 
Došl° 6. 06. 2018 
Č.j J6 
Přílohy: <-« 

Město Otrokovice 
se sídlem nám.3.května 1340, 765 23 Otrokovice 
IČO: 00284301 
Bankovní spojení: KB Otrokovice 
Číslo účtu: 122-921/0100 

ve věcech smluvních: starostou města 
ve věcech technických: 

 vedoucím odboru rozvoje města MěÚ 
Otrokovice, 

 vedoucí odboru životního prostředí MěÚ 
Otrokovice, 

 vedoucí odboru majetko-právního MěÚ 
Otrokovice, 

vedoucím odboru ekonomického MěÚ 
Otrokovice 

Dodavatel: Technické služby Otrokovice s.r.o. 
se sídlem K.Čapka 1256, 765 02 Otrokovice 
IČO: 25582259 
DIČ: CZ25582259 
Společnost zapsaná v obch.rejstříku u KS v Brně, oddíl C, 
vložka 35651 
Bankovní spojení: KB Otrokovice 
Číslo účtu: 27-6256170297/0100 

Zastoupený ve věcech smluvních:  jednatelem společnosti 

se dohodly a uzavírají na základě čl. 8.4. Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro 
město Otrokovice, kterou uzavřely dne 30. 6. 2009 (dále jen „Smlouva"), tento dodatek 

ke Smlouvě: 

I. 
Smluvní strany se dohodly, na níže uvedených změnách smlouvy následovně: 

1. V článku 2. Základní rozsah prací a povinností dodavatele u jednotlivých 
zakázek, se bod 2.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„2.1 Provoz městských tržišť a tržišť při akcích města 

Dodavatel je v rámci této zakázky povinen a zavazuje se 
a) zabezpečovat jako provozovatel provoz městských tržišť a tržišť a přilehlých 

veřejných prostranství při akcích města (společenských, kulturních a sportovních), 
v souladu s příslušným právním předpisem města, 

b) vlastním jménem a na vlastní odpovědnost vybírat od prodejců úhrady za užívání 
pevně zabudovaných prodejních pultů na městských tržištích v souladu s ceníkem 
schváleným objednatelem a vést o tom písemnou evidenci v souladu s platnými 

•f 



právními předpisy; vždy do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce je dodavatel 
povinen zaslat objednateli písemný přehled o vybraných úhradách a následně zaplatit 
objednateli fakturu, kterou objednatel na základě těchto přehledů vystaví. 

Dodavatel je v rámci této zakázky povinen a zavazuje se dále zabezpečovat práce a 
jmenovité úkoly, které budou pro daný rok spolu s ceníkem prací v rámci této zakázky 
uvedeny v příloze č. 1/rok této smlouvy. 
Zástupcem objednatele ve věcech technických pro tuto zakázku je vedoucí odboru 
ekonomického Městského úřadu Otrokovice." 

2. V článku 2. Základní rozsah prací a povinností dodavatele u jednotlivých 
zakázek, v bodě 2.4. Smlouvy se v písm. m) vypouští část věty za středníkem a 
tento bod zní následovně: 

,,m) vlastním jménem a na vlastní odpovědnost rozhodovat v souladu s platnými 
právními předpisy o užívání plakátovacích ploch a vývěsních skříněk ve vlastnictví 
objednatele, vést o tom písemnou evidenci a vybírat za toto užívání úhrady dle 
ceníku, který stanoví objednatel; vždy do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce je 
dodavatel povinen zaslat objednateli písemný přehled o vybraných úhradách a 
následně zaplatit objednateli fakturu, kterou objednatel na základě těchto přehledů 
vystaví." 

3. V článku 2. Základní rozsah prací a povinností dodavatele u jednotlivých 
zakázek, v bodě 2.5. Smlouvy se v písm. g) vypouští část věty za středníkem a 
tento bod zní následovně: 

,,g) vlastním jménem a na vlastní odpovědnost rozhodovat v souladu s platnými 
právními předpisy o umisťování maloplošných informačních zařízení na sloupech 
veřejného osvětlení, vést o tom písemnou evidenci a vybírat za toto umístění úhradu 
dle ceníku, který stanoví objednatel; vždy do 15 dnů po skončení kalendářního 
měsíce je dodavatel povinen zaslat objednateli písemný přehled o vybraných 
úhradách a následně zaplatit objednateli fakturu, kterou objednatel na základě těchto 
přehledů vystaví". 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že pro účely plnění Smlouvy je pro jednotlivé 
zakázky zástupcem objednatele ve věcech technických: 

a) pro zakázku Provoz systému nakládání s komunálním odpadem ve městě - odbor 
životního prostředí Městského úřadu Otrokovice, 

b) pro zakázku Správa a údržba veřejné zeleně města - odbor rozvoje města Městského 
úřadu Otrokovice, 

c) pro zakázku Provoz městských tržišť a tržišť při akcích města - odbor ekonomický 
Městského úřadu Otrokovice, 

c) pro všechny ostatní zakázky dle Smlouvy odbor majetko-právní Městského úřadu 
Otrokovice. 

II. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden dodavatel. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i její dodatky podléhají zveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí 
objednatel. Dodavatel dále výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění smlouvy, 
všech příloh a včetně všech údajů a informací o něm. 

2 



4. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města 
Otrokovice dne 04.06.2018 usnesením č. RMO/263/06/18. 

V Otrokovicích dne 06.06.2018 

dodavatel 

3 


